
 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL XI LIETUVOS MOKINIŲ KONKURSO „MUZIKOS OLIMPAS“ 

ORGANIZAVIMO  

 

2025 m. vasario  d. Nr. A15-    /25(2.1.4E-BEU) 

Vilnius   

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo 

skyriaus vedėjo 2025 m. vasario 13 d. Nr. A15-287/25(2.1.4E-BEU) „Dėl XI Lietuvos mokinių 

konkurso „Muzikos olimpas“ nuostatų tvirtinimo“ patvirtintais XI Lietuvos mokinių konkurso 

„Muzikos olimpas“ nuostatais: 

1. N u r o d a u :  

1.1. XI Lietuvos mokinių konkurso „Muzikos olimpas“ II etapą vykdyti Vilniaus 

muzikos mokykloje „Lyra“ (Taikos g, 47, Vilnius) 2025 m. kovo 15 d.  

1.2. mokyklų direktoriams užtikrinti: 

1.2.1. atrinktų į II etapą mokinių dalyvavimą konkurse; 

1.2.2. įsakyme išvardintų mokytojų dalyvavimą konkurso organizavime ir darbų 

vertinime.  

2. T v i r t i n u: 

2.1.  XI Lietuvos mokinių konkurso „Muzikos olimpas“ organizavimo komisiją: 

Ugnius Vaiginis – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktorius; 

Aurelija Dirvonskienė –Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ meno vadovė; 

Saulius Subačius – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui; 

Asta Žeromskienė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

Jurgita Turlienė – Vilniaus Maironio progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė, 

Vilniaus miesto muzikos mokytojų Tarybos pirmininkė; 

Rolandas Aidukas – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojas ekspertas, Vilniaus 

miesto muzikos mokytojų Tarybos pirmininko pavaduotojas; 

Dmitrijus Afanasjevas – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojas metodininkas, 

Vilniaus miesto muzikos mokytojų Tarybos narys; 

Renata Deltuvienė Bakutė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“, Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijos muzikos mokytoja ekspertė, Vilniaus miesto muzikos mokytojų Tarybos 

narė; 

Elektroninio dokumento nuorašas



Evaldas Steponavičius – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ chorinio dainavimo 

vyresnysis mokytojas. 

2.2. XI Lietuvos mokinių konkurso „Muzikos olimpas“ užduočių rengimo grupę: 

Rolandas Aidukas – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentas, Vilniaus muzikos 

mokyklos „Lyra“ mokytojas ekspertas; 

Nadežda Dambrauskienė –Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ ir Nacionalinės 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos solfedžio mokytoja metodininkė; 

Jurgita Turlienė – Vilniaus Maironio progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė; 

Dmitrijus Afanasjevas – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokytojas metodininkas; 

Birutė Bizevičiūtė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono mokytoja ekspertė. 

2.3. XI Lietuvos mokinių konkurso „Muzikos olimpas“ užduočių vertinimo komisiją: 

Rolandas Aidukas – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos docentas, Vilniaus muzikos 

mokyklos „Lyra“ dainavimo mokytojas ekspertas; 

Jurgita Turlienė – Vilniaus Maironio progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė; 

Dmitrijus Afanasjevas – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solinio dainavimo 

mokytojas metodininkas; 

Birutė Bizevičiūtė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ fortepijono mokytoja ekspertė; 

Nadežda Dambrauskienė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ ir Nacionalinės 

Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos solfedžio mokytoja metodininkė; 

Dalia Puišienė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solfedžio ir choro dalykų mokytoja 

metodininkė; 

Elvyra Pakalnienė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ solfedžio mokytoja 

metodininkė; 

Renata Deltuvienė Bakutė – Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“, Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorijos muzikos mokytoja ekspertė; 

Nijolė Karaškaitė – Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos fortepijono mokytoja ekspertė; 

Rasa Kanišauskaitė – Trakų meno mokyklos fortepijono mokytoja metodininkė; 

Aušra Kiuraitė Svilainienė – Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos solfedžio, 

solinio ir ansamblinio dainavimo dalykų mokytoja metodininkė; 

Valdereza Bužinskienė – Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos solfedžio 

mokytoja metodininkė; 

Irina Borodenkova – Vilniaus Vasilijaus Kačalovo gimnazijos muzikos vyresnioji 

mokytoja. 

3. P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausiajam 

specialistui Mariui Labanauskui. 

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                Diana Petkūnienė                                                Daiva Paškevičienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL XI LIETUVOS MOKINIŲ KONKURSO „MUZIKOS
OLIMPAS“ ORGANIZAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-13 Nr. A15-288/25(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-13 10:47:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-13 10:48:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-17 17:35:25 – 2030-01-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-13
10:54:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-13 10:54:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


